



INFORMATIONSBLAD

Renoveringsstart av garagen vid Tegelbruksvägen

Renoveringen av garagen vid Tegelbruksvägen kommer att påbörjas den 2 april och kommer att genomföras i två etapper i direkt anslutning till varandra.

Renoveringen kommer att genomföras av samma företag och med samma utförande som renoveringen vid Rattgatan medans asfaltering och grävningsarbeten utförs av Sandahls Grus & Asfalt. Arbetet påbörjas den 2 april med att samtliga garageportar monteras ned. Rivning av tak och framsidan av garagen kommer att påbörjas i garage 15 och fortsätter sedan löpande mot garage 19. Samtidigt kommer grävningsarbeten genomföras. Asfalteringen genomförs från taxiplan 3 till taxiplan 5 i ett sammanhållet arbete (en etablering). Därefter påbörjas uppbyggnad av garagen och montering av garageportar i samma ordning.



Det röda området på kartan (etapp 1) kommer att stängas av för all trafik 1 april. Då ska samtliga fordon vara borta från området och parkeringarna och garagen ska vara tomma. Ev. fordon utmed asfaltskyrtorna ska stå uppställda minst 1 meter från asfaltskant och kommer inte att kunna hämtas under tiden för avspärrningen. Taxiplan 4 spärras av under grävningsarbete och asfaltering. Etapp 2 spärras av när rivningsarbetet har kommit så långt eller senast inför asfalteringen.

Samtliga garage på Tegelbruksvägen skall vara helt utrensade senast den 1 april 2024. Ta bort all lös utrustning/materiel och ta även bort fast monterad utrustning. Det gäller också samtliga mellanväggar i garagen samt egen elinstallation. Lämna porten olåst 1 april.

Garageportexperten rekommenderar att inte återanvända äldre garageportar då de flesta inte längre är godkända och de därmed kan förorsaka svåra personskador vid exempelvis brott på en fjäder. Önskas ändå porten tas om hand av den enskilde skall den vara demonterad och omhändertagen innan 1 april 2024.

Parkering under tiden för renoveringsarbetet kommer att bli en utmaning. Nyttja parkeringen vid Rattgatan och de ytor inne i området där ni inte står i vägen för Räddningstjänsten m.fl. Det går också bra att parkera utmed Rattgatan. Kör försiktigt i området!

Sopkärl som normal placeras vid taxiplan 3-5 placeras vid taxiplan 1 & 2 (Rattgatan) under tiden för avspärrningarna.